
ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE MO ČRS BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

konané dne  05. 01. 2011 

 

- přítomni :  Jirdásek, Hýbner, Tošovský, Machač, Pařík, Vrabec, Coufal, Dvořák 

- omluveni:  Tyapus 

 

- za DK přítomen : Šilinger, Bohatá 

 

  -  Doručená pošta:  

        - ČRS SÚS: -  Výkaz o činnosti MO sdružené ve spol. rybolovu 

                            -  Zásady pro sumarizaci úlovků za rok 2010 

   -  ALL Production: - časopis Kajman  

   -  Josef Melnický, Jiří Janoušek, Jan Dvořáček – povolenka k lovu ryb    

   -  MO ČRS Brandýs nad Labem: - vyrozumění o vyřízení přestupku 

         -  Obec Čistá: - odstoupení od pronájemní smlouvy 

 

Dne 17. 12. 2010 proběhla schůzka př. Hýbnera za MO ČRS Bělá pod Bezdězem a p. Šimona 

a pí. Blechové za MÚ Bělá pod Bezdězem u rybníka Slon. Schůzka se konala z důvodu 

sesuvu břehů u rybníka Slon. Pan Šimon uvedl, že bude třeba oslovit firmu, která prováděla 

revitalizaci rybníka Slon před pěti lety. MÚ Bělá p. B. osloví projektanta firma k navrhnutí 

způsobu řešení problému a následně bude informovat MO ČRS Bělá pod Bezdězem. 

 

Dne 05. 01. 2011 převzal př. Hýbner finanční částku ve výši 40 000,--Kč za prodej pozemků 

mezi sklárnou TOM Bohemia a rybníkem Slon. Částku předal dne 05. 01. 2011 pokladníkovi 

a ten částku uložil na účet ČRS MO Bělá pod Bezdězem. Podepsané smlouvy o prodeji 

uvedených pozemků byly zaslány na Katastrální úřad Mladá Boleslav k provedení změny 

zápisu majitele. 

 

Dále byla podepsána nájemní smlouva na pozemky u pravého břehu rybníka Slon. Pronájem 

je bezúplatný. MO ČRS Bělá pod Bezdězem se zavázala se o pozemky starat a udržovat je. 

 

Na základě dopisu od obce Čistá došlo k vzájemné dohodě o ukončení pronájmu objektu 

bývalého koupaliště v k.o. Čistá ke dni 31. 12. 2010. V obci Čistá bylo zvoleno nové 

zastupitelstvo, které má s objektem jiné úmysly a MO ČRS Bělá pod Bezdězem by se 

nevyplatilo trvat na roční výpovědní lhůtě z důvodu nutnosti finančních investic na opravu 

výpustě nádrže, takže výbor souhlasil s dohodnutým termínem ukončení činnosti a 

hospodaření na pronajatém objektu. 

 

Na základě přihlášky nového člena MO ČRS Bělá pod Bezdězem, kterou si podal Martin 

Kadlas, nar. 01. 06. 1991, byl hlasováním v poměru 8-0-0 přijat. 

 

Dále byly za nové členy přijati po splnění zkoušek děti : Hýbner Dušan, nar. 09. 02. 2004, 

Škodová Šárka, nar. 26. 05. 2003, Kalina Bohumil, nar. 23. 06. 1997, Kalina Václav, nar. 23. 

06. 1997, Bohatý Jindřich, nar. 24. 10. 2004. 

 

Předseda rozdal úkoly k přípravě VČS MO ČRS Bělá pod Bezdězem konané dne 26. 02. 2011 

od 14:00 hod. v restauraci U Haklů v Bělé pod Bezdězem. 

 

Termín příští výborové schůze: 02. 02. 2011. 

                                                                                             zapsal : Pavel Tyapus 


